Pilemaster ll - Polymaster
D
F
S
TE
E
LM
A

alignement aisé, vers le haut ou vers le bas, du dispositif de dres-
sage, très important pour la production de cages polygonales.
présente un guidage de précision et comporte un poste de soud-
ure à CO2 automatique MIGATRONIC
polygonales.
barres longitudinales en produisant des cages
polygonales.
Unité de climatisation pour le boîtier de commande ;
recommandée pour une utilisation dans des conditions de
température ambiante élevée, > 40 ° C.
disques dépourvus de trous.
Options:
Pilemaster ll - Polymaster
10
A B C D E F G H
DF-150-1200-12 27.710 13.400 14.310 11.752 1.780 5.360 12.000 3.000
DF-150-1200-14 31.730 15.400 16.310 13.752 1.780 5.360 14.000 3.000
DF-150-1200-16 35.710 17.400 18.310 15.752 1.780 5.360 16.000 3.000
DF-150-1200-18 39.710 19.400 20.310 17.752 1.780 5.360 18.000 3.000
DF-150-1200-20 43.710 21.400 22.310 19.752 1.780 5.360 20.000 3.000
DF-150-1200-24 51.710 25.400 26.310 23.752 1.780 5.360 24.000 3.000
DF-200-1500-12 27.710 13.400 14.310 11.752 2.100 5.750 12.000 3.330
DF-200-1500-14 31.730 15.400 16.310 13.752 2.100 5.750 14.000 3.330
DF-200-1500-16 35.710 17.400 18.310 15.752 2.100 5.750 16.000 3.330
DF-200-1500-18 39.710 19.400 20.310 17.752 2.100 5.750 18.000 3.330
DF-200-1500-20 43.710 21.400 22.310 19.752 2.100 5.750 20.000 3.330
DF-200-1500-24 51.710 25.400 26.310 23.752 2.100 5.750 24.000 3.330
DF-400-2000-12 27.710 13.400 14.310 11.752 2.100 5750 12.000 3.750
DF-400-2000-14 31.730 15.400 16.310 13.752 2.100 5750 14.000 3.750
DF-400-2000-16 35.710 17.400 18.310 15.752 2.100 5750 16.000 3.750
DF-400-2000-18 39.710 19.400 20.310 17.752 2.100 5750 18.000 3.750
DF-400-2000-20 43.710 21.400 22.310 19.752 2.100 5750 20.000 3.750
DF-400-2000-24 51.710 25.400 26.310 23.752 2.100 5750 24.000 3.750
DF-1000-3000-16 37.720 15.270 20.150 11.680 3.600 9.890 16.000 5.560
DF-1000-3000-24 53.220 22.770 28.150 19.180 3.600 9.890 24.000 5.560
Formen/Formes
Layout Pilemaster II
Caractéristiques techniques
* Subject to modifications.